ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO-SC

RESOLUÇÃO Nº 01/2018

TRATA DA DIVULGAÇÃO DA LISTAGEM

 PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de São Martinho-

SC, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Edital nº 02/2017, RESOLVE:

 Art. 1º - Fica divulgada a partir da presente data a listagem preliminar dos candidatos

inscritos com a respectiva situação de sua inscrição, conforme especificado abaixo:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

9505

CLAUDETE FOLSTER HELLMANN

022.909.849-57

NASCIMENTO:20/09/1973

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS  DEFERIDO

9556

FRANCINE VARGAS

108.585.579-16

NASCIMENTO:17/06/1996

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS  DEFERIDO

9568

QUELE CAROLINE MAGALHÃES

058.464.879-04

NASCIMENTO:30/07/1986

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS  DEFERIDO

9393

DENISE DA ROCHA

080.420.549-39

NASCIMENTO:10/05/1992

AUXILIAR (TÉCNICO) DE ENFERMAGEM  DEFERIDO

9450

JENIFER FEUSER

090.430.149-40

NASCIMENTO:15/03/1993

AUXILIAR (TÉCNICO) DE ENFERMAGEM  DEFERIDO

9392

NEUCI KURTZ

032.682.629-70

NASCIMENTO:03/05/1979

AUXILIAR (TÉCNICO) DE ENFERMAGEM  DEFERIDO

9546

ANA PAULA FLORIANO

080.803.199-60

NASCIMENTO:01/02/1992

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  DEFERIDO

9565

EDILENE CARDOSO FILETI

097.315.819-01

NASCIMENTO:02/09/1994

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  DEFERIDO

9420

FABIANE HEIDEMANN EFFTING

071.136.019-79

NASCIMENTO:20/08/1990

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  DEFERIDO

9544

GUSTAVO LUCIANO KOENIG

117.678.679-21

NASCIMENTO:29/06/1998

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  DEFERIDO

9046

MAYARA SCHMOELLER

093.247.309-16

NASCIMENTO:14/07/1993

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  DEFERIDO

9552

THIFANI CARDOSO

102.434.499-17

NASCIMENTO:19/01/1999

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  DEFERIDO

9499

VICTOR HELLMANN

096.782.158-26

NASCIMENTO:29/01/1997

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  DEFERIDO

9547

BRUNA DE FARIS GARCIA

069.942.679-03

NASCIMENTO:23/03/1992

ENFERMEIRO ESF DEFERIDO

http://www.saomartinho.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO-SC

9177

CRISTINA MICHELS TIMM

028.530.309-03

NASCIMENTO:15/09/1980

ENFERMEIRO ESF DEFERIDO

9567

DANIELI SANTOS MOISES

038.276.719-57

NASCIMENTO:07/08/1979

ENFERMEIRO ESF DEFERIDO

9357

HELENA AGUIAR PEREIRA

074.417.639-59

NASCIMENTO:16/07/1989

ENFERMEIRO ESF DEFERIDO

9160

IVO OLIVEIRA DE JESUS

035.463.705-38

NASCIMENTO:15/07/1987

ENFERMEIRO ESF DEFERIDO

9550

KELLEN VIEIRA DA SILVA

091.777.119-20

NASCIMENTO:08/01/1995

ENFERMEIRO ESF DEFERIDO

9560

MARILÉIA BUSS DELA JUSTINA

073.008.819-71

NASCIMENTO:08/02/1989

ENFERMEIRO ESF DEFERIDO

9406

TANIA MACHADO MATIAS

074.960.489-81

NASCIMENTO:29/04/1993

FISIOTERAPEUTA NASF DEFERIDO

9344

WAGNER CARGNIN ZAPPELINI

004.865.549-02

NASCIMENTO:30/09/1982

FISIOTERAPEUTA NASF DEFERIDO

8958

YAGO ALVES ARENT

078.121.449-17

NASCIMENTO:18/09/1992

FISIOTERAPEUTA NASF DEFERIDO

9134

CELSO CASTELAN DA CUNHA

069.189.129-09

NASCIMENTO:26/11/1987

MÉDICO CLÍNICO GERAL DEFERIDO

8932

JHONNYJHASMANI SANTILLAN CARRASCO

048.676.229-74

NASCIMENTO:11/10/1983

MÉDICO CLÍNICO GERAL DEFERIDO

9562

MICHEL MIGUEL JUNIOR

083.001.129-36

NASCIMENTO:04/07/1990

MÉDICO CLÍNICO GERAL DEFERIDO

9533

PEDRO HENRIQUE VENTURA

014.176.230-63

NASCIMENTO:17/07/1986

MÉDICO CLÍNICO GERAL DEFERIDO

9388

RODOLFO OLIVEIRA SILVANO

077.225.649-76

NASCIMENTO:28/01/1992

MÉDICO CLÍNICO GERAL DEFERIDO

9554

ANA CLAUDIA VENÉRIO BARDINI

090.208.339-28

NASCIMENTO:12/10/1993

MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

9563

ARIEL COSTA CORRÊA

087.689.119-98

NASCIMENTO:14/09/1993

MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

9006

JÚLIA SCHAUFFLER KRATZ

074.386.979-67

NASCIMENTO:18/03/1991

MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

9101

LUIS HENRIQUE OENNING COSTA

082.093.549-22

NASCIMENTO:16/10/1995

MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

9570

MONIQUE DE OLIVEIRA SOUZA

093.492.029-05

NASCIMENTO:10/02/1994

MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

9466

VERÔNICA MAY PHILIPPI

069.062.929-00

NASCIMENTO:19/07/1987

MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

9390

FABION LUIS GERVIN

055.520.549-54

NASCIMENTO:05/03/1985

MOTORISTA  DEFERIDO

9470

GEOVANE DIRKSEN BAASCH

812.352.329-72

NASCIMENTO:09/12/1972

MOTORISTA  DEFERIDO

http://www.saomartinho.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO-SC

8998

JOELSON MORAES ANTUNES

035.510.119-07

NASCIMENTO:14/10/1981

MOTORISTA  DEFERIDO

9304

MANUEL FELIPE ROSA

100.295.269-73

NASCIMENTO:28/10/1995

MOTORISTA  DEFERIDO

8997

ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA

088.330.339-61

NASCIMENTO:11/07/1992

NUTRICIONISTA NASF DEFERIDO

9421

BRUNA GARCIA

093.425.859-73

NASCIMENTO:21/07/1993

NUTRICIONISTA NASF DEFERIDO

9351

CLAUDIA MEURER SOUZA

008.463.499-57

NASCIMENTO:18/07/1911

NUTRICIONISTA NASF DEFERIDO

9564

DENISE HAWERROTH

093.365.709-94

NASCIMENTO:21/11/1993

NUTRICIONISTA NASF DEFERIDO

9157

PAULA DAS NEVES HEERDT

088.175.569-98

NASCIMENTO:22/07/1993

NUTRICIONISTA NASF DEFERIDO

9195

SAMARA HEIDEMANN

080.105.009-09

NASCIMENTO:10/09/1991

NUTRICIONISTA NASF DEFERIDO

9540

TACIANA FLORIANO

070.203.819-95

NASCIMENTO:02/03/1989

NUTRICIONISTA NASF DEFERIDO

9511

ELISE LEVINSKI

027.661.840-82

NASCIMENTO:14/08/1994

ODONTÓLOGO ESF DEFERIDO

9245

GABRIELA TEIXEIRA

066.771.049-31

NASCIMENTO:25/07/1989

ODONTÓLOGO ESF DEFERIDO

9405

GUILHERME DE LIMA

026.203.890-03

NASCIMENTO:05/04/1991

ODONTÓLOGO ESF DEFERIDO

9310

JORGE LUIS LOFFI DA ROSA

087.187.599-39

NASCIMENTO:28/10/1992

ODONTÓLOGO ESF DEFERIDO

9105

RÚBIA TARTARE

103.552.529-10

NASCIMENTO:29/04/1995

ODONTÓLOGO ESF DEFERIDO

9569

TALITA ROSA GIONGO

066.451.689-00

NASCIMENTO:24/01/1989

ODONTÓLOGO ESF DEFERIDO

9264

TAYANE VINCEÇO MARCON

046.991.919-16

NASCIMENTO:25/05/1995

ODONTÓLOGO ESF DEFERIDO

9345

LENADRO DA SILVA CUNHA

097.672.029-94

NASCIMENTO:06/04/1996

PEDREIRO  DEFERIDO

9302

SOLANGE TERESINHA ELIAS WANDERLINDE

669.517.809-78

NASCIMENTO:04/12/1967

PROFESSOR DE ARTES DEFERIDO

8930

ADRIANA HEERDT

030.751.219-32

NASCIMENTO:13/03/1973

PROFESSOR II DEFERIDO

9070

BIANCA DE CÁSSIA CLAUDINO

060.417.139-02

NASCIMENTO:17/03/1986

PROFESSOR II DEFERIDO

9553

CAROLINI DEFREYN MORAES

076.666.029-01

NASCIMENTO:03/06/1990

PROFESSOR II DEFERIDO

9311

CINTHIA

100.379.109-30

NASCIMENTO:11/01/1997

PROFESSOR II DEFERIDO

http://www.saomartinho.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO-SC

9060

CLEIDE HEINZEN DUARTE

767.711.999-91

NASCIMENTO:27/04/1970

PROFESSOR II DEFERIDO

9031

ELAINE CRISTINA EFFTING SCHMOELLER

041.270.769-17

NASCIMENTO:25/01/1983

PROFESSOR II DEFERIDO

9258

ELAINE KOCK

084.889.499-52

NASCIMENTO:30/05/1992

PROFESSOR II DEFERIDO

9424

GISELI DA ROSA DEFREIN PEREIRA

033.075.119-04

NASCIMENTO:29/04/1982

PROFESSOR II DEFERIDO

9515

JHÉSSICA SERAFINA CORRÊA MAY

091.353.619-99

NASCIMENTO:23/10/1992

PROFESSOR II DEFERIDO

9493

MARIA TEREZINHA DUARTE SCHOTTEN

898.118.369-49

NASCIMENTO:25/02/1966

PROFESSOR II DEFERIDO

9548

MARIA TEREZINHA MEYER

038.028.219-47

NASCIMENTO:19/02/1982

PROFESSOR II DEFERIDO

9247

MIRIAM HEERDT

767.706.139-72

NASCIMENTO:14/06/1965

PROFESSOR II DEFERIDO

9545

PATRICIA SOTÉRIO DAS NEVES

081.671.449-50

NASCIMENTO:28/01/1992

PROFESSOR II DEFERIDO

9194

SORAIA PEDROSO

058.180.279-96

NASCIMENTO:17/08/1988

PROFESSOR II DEFERIDO

9561

CAMILA BACKES DA ROSA

112.436.299-12

NASCIMENTO:08/07/1998

PROFESSOR II NÃO HABILITADO DEFERIDO

9557

DAIANE NAZÁRIO BITTENCOURT

098.800.409-70

NASCIMENTO:09/07/1995

PROFESSOR II NÃO HABILITADO DEFERIDO

9555

DENISE FAUST ROSA

095.798.469-36

NASCIMENTO:26/08/1993

PROFESSOR II NÃO HABILITADO DEFERIDO

9152

DIANA BEUMER BOEING

105.428.909-33

NASCIMENTO:16/07/1998

PROFESSOR II NÃO HABILITADO DEFERIDO

9449

ELAINE BUSS

055.781.179-10

NASCIMENTO:18/02/1985

PROFESSOR II NÃO HABILITADO DEFERIDO

9400

JOSILENE MACHADO FORTUNATO

105.565.209-47

NASCIMENTO:31/07/1998

PROFESSOR II NÃO HABILITADO DEFERIDO

9359

LORENI LERIA

072.344.299-13

NASCIMENTO:07/03/1989

PROFESSOR II NÃO HABILITADO DEFERIDO

9559

MARISANGELA BEITZ

105.258.359-89

NASCIMENTO:24/01/1998

PROFESSOR II NÃO HABILITADO DEFERIDO

9429

MÔNICA VIRGINIA ROCHA DA ROSA

032.680.689-01

NASCIMENTO:14/02/1982

PROFESSOR II NÃO HABILITADO DEFERIDO

8928

ROSANIA PEREIRA MACHADO SPINDOLA

854.381.709-91

NASCIMENTO:15/07/1974

PROFESSOR II NÃO HABILITADO DEFERIDO

9360

THAIS SILVA LIMA

091.665.199-18

NASCIMENTO:02/09/1994

PROFESSOR II NÃO HABILITADO DEFERIDO

9125

VANESSA DIAS PIRES

105.487.579-09

NASCIMENTO:04/11/1998

PROFESSOR NÃO HABILITADO DE ARTES DEFERIDO

http://www.saomartinho.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO-SC

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

9571

DAVI WENSING LOPES

084.902.089-13

NASCIMENTO:09/03/1999

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  INDEFERIDO

9566

RAPHAEL INÁCIO DE ABREU FERREIRA

878.520.551-68

NASCIMENTO:09/07/1980

MÉDICO CLÍNICO GERAL INDEFERIDO

9558

RONALDO CALDEIRA GODINHO

322.405.546-49

NASCIMENTO:31/12/1959

MÉDICO CLÍNICO GERAL INDEFERIDO

9551

THIFANI CARDOSO

102.434.499-17

NASCIMENTO:19/01/1999

NUTRICIONISTA NASF INDEFERIDO

9549

SUELEN WIGGERS

042.047.149-94

NASCIMENTO:04/10/1983

ODONTÓLOGO ESF INDEFERIDO

9543

ALESSANDRO WEHREN LIMA BOTELHO

845.891.101-04

NASCIMENTO:21/11/1975

MÉDICO CLÍNICO GERAL INDEFERIDO

9542

EDNARA NUNES DA SILVA

037.344.699-37

NASCIMENTO:25/09/1983

MÉDICO CLÍNICO GERAL INDEFERIDO

9537

RAFAELA CARLOTTO SOUTHIER

045.225.899-56

NASCIMENTO:05/04/1995

ODONTÓLOGO ESF INDEFERIDO

9536

RAFAELA CARLOTTO SOUTHIER

045.225.899-56

NASCIMENTO:05/04/1995

PEDREIRO  INDEFERIDO

9448

GABRIELA AGUIAR GIASSI

088.653.739-89

NASCIMENTO:03/04/1993

ODONTÓLOGO ESF INDEFERIDO

9416

MICAEL ALBINO DE OLIVEIRA

102.806.769-05

NASCIMENTO:11/05/1996

MÉDICO VETERINÁRIO INDEFERIDO

9404

ALINE LEMOS MARCIANO

037.166.979-07

NASCIMENTO:05/11/1981

ENFERMEIRO ESF INDEFERIDO

9349

VANESSA DIAS PIRES

105.487.579-09

NASCIMENTO:04/11/1998

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  INDEFERIDO

9325

MARCOS JESUS DE SANTANNA

335.994.828-96

NASCIMENTO:03/12/1983

MÉDICO VETERINÁRIO INDEFERIDO

9266

TANIA DUARTE VICENÇO

790.061.409-53

NASCIMENTO:01/06/1973

PROFESSOR II INDEFERIDO

9153

FERNANDA BEDIN

044.631.499-40

NASCIMENTO:28/12/1984

MÉDICO CLÍNICO GERAL INDEFERIDO

9023

ANDREI MARTINS

042.042.669-69

NASCIMENTO:13/05/1983

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  INDEFERIDO

Art. 2º-  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

São Martinho-SC, dia 18 de Janeiro de 2018

RAQUEL STEINER VIEIRA

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

http://www.saomartinho.sc.gov.br/